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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

VENDIM
NR._ 69  DATEQ] 05 2026

PER NJE RISHPERNDARJE NE VKB NR 128 DT 22.12.2025

Pogradec, mé 4G . 05.2026

“ MIRATIMIN DHE DETAJIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE POGRADEC PER VITIN

2026",

Né mbéshtetje t€ ligjit nr. 139/2015 "Per Vetéqeverisjien Vendore" i ndryshuar; Ligjit nr. 68/2017 "Pér
financat e vetéqeverisjes vendore" i ndryshuar, Ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008, "Per menaxhimin e
sistemit buxhetor te Republikes te Shqiperise”, i ndryshuar, Udhezimit te Ministrise se Financave nr. 2,
date 14.01.2026 , "Per zbatimin e buxhetit 2026, , VKB 128 dt 22.12.2025 “Miratimin dhe detajimin e
buxhetit t& Bashkis€ Pogradec pér vitin 2026 "' Késhilli Bashkiak :

VENDOSI:

1. T& miratojé rishpéndarjen e fondeve si mé poshté:
Pakesohet

Enti [ Ministria Kodi [ Emer Llogaria Kodi D;(;)ZIE Kodi
Qeverisje | Linjes Institucion | Institucionit | Kapitull | Programi | Ekonomike | Deg Thesarit Projektit | Emertimi i Projektit

Makine per
136 00 2136001 BASHKIA 01 01110 ,I-23l!}000-_ 1529 10,000,000 | 1360570 | Projektin CIRCLE
Y Ll &7

Shtohet




Debiti
Enti | Ministria Kodi | Emer Llogaria Kodi 6 | Kodi
Qeverisje | Linjes Institucion | Institucionit | Kapitull | Programi | Ekonomike | Deg Thesarit Projektit | Emertimi i Projektit
Sistemim dhe
10,000,000 asfaltim i rruges se
136 00 2136001 BASHKIA 01 04520 2310000 1529 Letoves

* 2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ekonomisé dhe Menaxhimit Financiar te Bashkise

Pogradec.

3. Ky Vendim hyn ne fuqi 10 dite mbas shpalljes.

1.Miratuar me

21

ZV/KRYETARE E KESHILLIT
Albana PRIFTI

vota

2.Vota Pro ,2

/

3.Vota Kundér

)

4.Vota Abstenim

5.Zbardhur mé date

23:05.2026




